TỔNG CÔNG TY ĐỨC GIANG

CÔNG TY CỔ PHẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày         tháng 4 năm 2024

XÁC NHẬN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

Kính gửi: Tổng công ty Đức Giang - CTCP

Họ và tên cổ đông: .....................................................................................................

CCCD/Hộ chiếu/GP. ĐKKD số: .......................cấp ngày................tại: ....................

Địa chỉ: .......................................................................................................................

Điện thoại: ..................................................................................................................

Số cổ phần hiện đang nắm giữ: .......................CP

Xin xác nhận tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của

Tổng Công ty Đức Giang vào ngày 20/4/2024 tại Số 59 phố Đức Giang, Long

Biên, Hà Nội.

         Xin trân trọng cảm ơn!

 CỔ ĐÔNG

 (Ký và ghi rõ họ tên)